
COMUNE DI SCLAFANI BAGNI

(Città Metropolitana di Palermo)
SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO

Indirizzo: Via Umberto I, 3 - Cap  90020           Tel. 0921 600815-340 3888341, Fax 0921 540337

c/c post.   15890908                              PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 

Codice fiscale n. 87001270823                       Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it

Partita I.V.A. n. 02583080821                      E – mail:  urbanistica@comune.sclafani-bagni.pa.it 

ORDINANZA  N° _  29/2016     Reg. Ord.

OGGETTO: “La Castagnata anno 2016”

Il Responsabile del Settore Urbanistica e Territorio

del  Comune suddetto;

CONSIDERATO che la Parrocchia Maria SS. Assunta, nella persona del parroco don Salvatore 

Blanda,   ha  organizzato  per  giorno  06  novembre  p.v.,  una  manifestazione  culturale  ricreativa 

denominata “La  Castagnata Paesana” ; 

CONSIDERATO che il parroco con nota del 26/10/2016 ed   assunta al prot. SCL – 2016 0003366 

di  questo  Ente  il  giorno  31/10/2016  con  la  quale  ha  richiesto  la  concessione  della  piazza  P. 

Mattarella , luogo in cui si svolgerà la suddetta manifestazione;

Considerato altresì che l’Amministrazione Comunale contribuirà  all’evento con la distribuzione di 

pasta asciutta e panini con la salsiccia;

RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per garantire la buona riuscita della stessa;

VISTO  il vigente Regolamento di Polizia Urbana;

VISTO  il Testo Unico delle leggi di P.S.;

VISTO il Codice della strada approvato  con   D. Lgs 30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed 

integrazioni, 

O R D I N A
• E’ fatto divieto di sosta e transito ai veicoli di qualsiasi genere, nella Piazza 

P. Mattarella, nel giorno 06 novembre 2016 dalle ore 14.30 alle ore 22.00, e 

comunque fino al termine della manifestazione.
• Nel giorno sopra indicato la sosta e il parcheggio saranno consentiti lungo la banchina (lato 

dx uscendo dal paese) del V/le Piersanti Mattarella, in deroga alle Ordinanze nr° 12/88 e 

38/96.  

• I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia.

• E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza.

• Gli Agenti della Forza Pubblica e i VV.UU. sono incaricati di darvi esecuzione.

         Sclafani Bagni,  31/10/2016 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                                                  Urbanistica e Territorio
 Il presente documento è firmato digitalmente


